4773800

4773700

4773600

489700

489800

489900

267.39

489700

489800

4773800

4773700

4773600

ereferentzi mapa
mapa de referencia

legenda
leyenda

sin escalar

DESCRIPCION

ELEMENTO DE RED
DESCONOCIDO

NTE IEE 10 PUNTO DE LUZ
SOBRE BACULO

NTE IEE 11 PUNTO DE LUZ
SOBRE POSTE

NTE IER 20 ARQUETA DE
ALUMBRADO

TIPO DE RED
LINEAAEREA
= = = LINEASUBTERRANEA

. LMITE
' CASCO
- URBANO

oharrak

observaciones

Sistema de Referencia: ED50 Zona 30N.
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